SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO – SEED

EDITAL N.º 14/2023 – GS/SEED

O Secretário de Estado da Educação, no uso das suas atribuições legais e

considerando o contido no protocolado n.º 19.767.035-5,

RESOLVE

tornar pública a relação de inscrições homologadas no processo de seleção para o

Programa de Intercâmbio Internacional Ganhando o Mundo – França, realizado por

meio do Edital n.º 6/2023 – GS/SEED, publicado em 9 de fevereiro de 2023, conforme

Anexo deste Edital.

Curitiba, datado e assinado eletronicamente.

Roni Miranda Vieira
Secretário de Estado da Educação

257
35

Assinatura Qualificada realizada por: Roni Miranda Vieira em 08/03/2023 16:39. Inserido ao protocolo 19.767.035-5 por: Edilson Jose Krupek em: 08/03/2023 16:05.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: d134deeded7537412927ce2e817f2579.

       SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO – SEED

ANEXO DO EDITAL N.º  14/2023 – GS/SEED

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO – GANHANDO O MUNDO – FRANÇA

CÓD. MEC ESTABELECIMENTO CGM NOME DO ESTUDANTE DATA NASC SITUAÇÃO

41130340 JULIA WANDERLEY, C E-EF M PROFIS 1025790690 ADRIAN GABRIEL GONÇALVES DE JESUS 6/27/2007 INAPTO

41130340 JULIA WANDERLEY, C E-EF M PROFIS 1021678160 AMANDA ALVES DINIZ DUTRA 6/15/2007 INAPTO

41033396 VICENTE RIJO, C E-EF M PROFIS 1006720044 ANA BEATRIZ GELAMO RUA 9/1/2006 APTO

41024044 GASTAO VIDIGAL, C E DR-EF M PROFIS 1019571544 ANA BEATRIZ VALERIANO ARAUJO 6/13/2006 APTO

41130340 JULIA WANDERLEY, C E-EF M PROFIS 1016526602 ANA LETICIA DE CAMPOS ANANIAS 3/11/2007 INAPTO

41024044 GASTAO VIDIGAL, C E DR-EF M PROFIS 66104850 ANA LIVIA SIRINO GARCIA 7/14/2007 INAPTO

41132122 PARANA, C E DO-EF M PROFIS 73061644 ANANDA ZAHARA CAROLINO DA SILVA 7/23/2007 INAPTO

41024044 GASTAO VIDIGAL, C E DR-EF M PROFIS 9110142029 ANDRÉ LEONARDO SAMPAIO 7/12/2007 INAPTO

41132122 PARANA, C E DO-EF M PROFIS 1011480663 ANGELA CAROLINA PICOLO DE SOUZA 6/23/2006 APTO

41024044 GASTAO VIDIGAL, C E DR-EF M PROFIS 1001419389 AUDREY KAISER MATHIAS DE MOURA 8/10/2006 INAPTO

41024044 GASTAO VIDIGAL, C E DR-EF M PROFIS 66084582 BEATRIZ BENHOSSI LOPES 8/22/2007 APTO

41132122 PARANA, C E DO-EF M PROFIS 1016932546 BEATRIZ REBINSKI LIMA 11/25/2006 INAPTO

41132122 PARANA, C E DO-EF M PROFIS 913302826 BIANCA BAZIA 2/5/2007 APTO

41024044 GASTAO VIDIGAL, C E DR-EF M PROFIS 899709705 BIANCA DE SOUZA ROSA 9/4/2006 INAPTO

41033396 VICENTE RIJO, C E-EF M PROFIS 1004201473 BRUNO CAETANO FERREIRA 9/19/2006 APTO

41099532 ANA VANDA BASSARA, C E-EF M PROF 183012886 CARLA MARQUES DE MORAIS 1/17/2007 INAPTO

41024044 GASTAO VIDIGAL, C E DR-EF M PROFIS 1012832938 DANIEL LUIGI SEIXAS DEL AGUILA 5/26/2006 INAPTO

41024044 GASTAO VIDIGAL, C E DR-EF M PROFIS 9114340089 DIOGO ENZO KANEKO 2/11/2007 APTO

41024044 GASTAO VIDIGAL, C E DR-EF M PROFIS 76456488 EMANUEL CARVALHO DA SILVA ROSARIO 1/22/2007 APTO

41132122 PARANA, C E DO-EF M PROFIS 1018067214 EMANUELLE CARVALHO BASTOS 7/9/2007 INAPTO

41033396 VICENTE RIJO, C E-EF M PROFIS 1004804631 EMANUELLY VITÓRIA DE ALMEIDA 8/8/2006 APTO

41024044 GASTAO VIDIGAL, C E DR-EF M PROFIS 1004406270 EMILYN DOS SANTOS NASCIMENTO 8/19/2007 INAPTO

41099532 ANA VANDA BASSARA, C E-EF M PROF 1007366350 EYSHLA EMANUELY CLARO MUANA MUADI 7/17/2007 INAPTO

41132122 PARANA, C E DO-EF M PROFIS 1016550635 FELIPE BACHIM PIEKARZ 2/10/2007 INAPTO

41024044 GASTAO VIDIGAL, C E DR-EF M PROFIS 1017369578 FRANCINI BRAGA 4/10/2007 INAPTO

41132122 PARANA, C E DO-EF M PROFIS 1017518352 GABRIELA COSTA DE MATOS 4/26/2007 APTO

41024044 GASTAO VIDIGAL, C E DR-EF M PROFIS 1005786432 GABRIELA TOMAZI SANTOS 7/23/2007 INAPTO

41130340 JULIA WANDERLEY, C E-EF M PROFIS 1020094911 GABRIEL HENRIQUE JULIANO DA SILVA 7/7/2006 INAPTO

41132122 PARANA, C E DO-EF M PROFIS 1016744847 GABRYEL HENRIKE CANEDO DA LUZ 12/2/2007 INAPTO

41033396 VICENTE RIJO, C E-EF M PROFIS 1004803473 GEOVANNA MARQUES ARQUINO 11/5/2006 APTO

41033396 VICENTE RIJO, C E-EF M PROFIS 1004170950 GIOVANA GIROTO PEREIRA 8/9/2006 INAPTO

41132122 PARANA, C E DO-EF M PROFIS 1016564881 GIOVANA RIBEIRO PEREIRA 8/17/2007 APTO

41024044 GASTAO VIDIGAL, C E DR-EF M PROFIS 1001166294 GIOVANI ALVES DE SOUZA 1/8/2007 APTO

41130340 JULIA WANDERLEY, C E-EF M PROFIS 1010885570 GIULLIA COSTA GIL 7/19/2007 INAPTO

41132122 PARANA, C E DO-EF M PROFIS 1017643130 GUILHERME ALBUQUERQUE DA CUNHA 4/28/2007 APTO

41132122 PARANA, C E DO-EF M PROFIS 1017519669 GUILHERME ALBUQUERQUE PONTES DE SOUZA 7/23/2007 INAPTO

41130340 JULIA WANDERLEY, C E-EF M PROFIS 1011653274 GUILHERME KALED CAMELO CORDEIRO 5/7/2007 INAPTO

41099532 ANA VANDA BASSARA, C E-EF M PROF 927065061 GUSTAVO BODZIAK GONÇALVES 4/5/2006 INAPTO

41132122 PARANA, C E DO-EF M PROFIS 1016564326 GUSTAVO BOLSONI SANTOS 6/5/2007 APTO

41130340 JULIA WANDERLEY, C E-EF M PROFIS 1016884339 GUSTAVO MARCHEWSKI AMARAL 4/30/2007 INAPTO

41033396 VICENTE RIJO, C E-EF M PROFIS 1004575535 GUSTAVO PLINIO DA SILVA NASCIMENTO 12/5/2006 INAPTO

41099532 ANA VANDA BASSARA, C E-EF M PROF 1003424037 ILSON LEVISKI JUNIOR 1/5/2007 INAPTO

258
35

Assinatura Qualificada realizada por: Roni Miranda Vieira em 08/03/2023 16:39. Inserido ao protocolo 19.767.035-5 por: Edilson Jose Krupek em: 08/03/2023 16:05.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: d134deeded7537412927ce2e817f2579.

       SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO – SEED

CÓD. MEC ESTABELECIMENTO CGM NOME DO ESTUDANTE DATA NASC SITUAÇÃO

41132122 PARANA, C E DO-EF M PROFIS 1017679984 ISABELLE CATARINA EVANGELISTA GONCALVES 5/5/2008 APTO

41130340 JULIA WANDERLEY, C E-EF M PROFIS 1021661585 IZABELLA DOS SANTOS OLIVEIRA MELO 10/22/2006 INAPTO

41132122 PARANA, C E DO-EF M PROFIS 1016546530 IZABELLA MARTINS BERNARDINO ORTIZ 6/27/2007 APTO

41130340 JULIA WANDERLEY, C E-EF M PROFIS 1026377966 JOÃO MARCOS CAMARGO WAGNER R. GOMES 11/20/2006 INAPTO

41132122 PARANA, C E DO-EF M PROFIS 1016556838 JÚLIA DA SILVA GOMES 5/23/2006 APTO

41033396 VICENTE RIJO, C E-EF M PROFIS 1015797238 JÚLIA MORENO DE OLIVEIRA 4/18/2007 APTO

41024044 GASTAO VIDIGAL, C E DR-EF M PROFIS 1010828461 JULIANE RINCOLATO 7/22/2006 APTO

41033396 VICENTE RIJO, C E-EF M PROFIS 1004702138 JULIA SANTOS DA COSTA 8/23/2006 APTO

41099532 ANA VANDA BASSARA, C E-EF M PROF 1006357748 JULIA VEIGA CECCHIN 9/1/2007 APTO

41024044 GASTAO VIDIGAL, C E DR-EF M PROFIS 1009957720 KAMILLY DAL COL LEITE 12/4/2007 INAPTO

41099532 ANA VANDA BASSARA, C E-EF M PROF 1004476146 KETHYLLIN RAIANE CAMARGO 6/28/2006 INAPTO

41132122 PARANA, C E DO-EF M PROFIS 919107804 LEILA WAHL DE GODOY CEBOLA 8/3/2006 INAPTO

41132122 PARANA, C E DO-EF M PROFIS 1016557877 LISIÊ DE GRANDIS BEATO 8/5/2006 APTO

41033396 VICENTE RIJO, C E-EF M PROFIS 1004778983 LORENA PAIXÃO FERREIRA 7/8/2006 INAPTO

41132122 PARANA, C E DO-EF M PROFIS 1017075825 LORENZO RODRIGUES MIRANDA 1/11/2007 APTO

41099532 ANA VANDA BASSARA, C E-EF M PROF 959804460 LUANA VITÓRIA LIMBERGER DE LIMA 5/31/2006 INAPTO

41132122 PARANA, C E DO-EF M PROFIS 1026138783 LUNA NOGUEIRA MIYAKAWA 1/14/2006 INAPTO

41132122 PARANA, C E DO-EF M PROFIS 1016628626 MANUELA DALQUANO CASEIRO RIBEIRO 5/15/2007 INAPTO

41024044 GASTAO VIDIGAL, C E DR-EF M PROFIS 1003539098 MARCELA DE OLIVEIRA SÁ 7/25/2007 INAPTO

41033396 VICENTE RIJO, C E-EF M PROFIS 1018386301 MARIA EDUARDA DE ASSIS 8/30/2006 INAPTO

41099532 ANA VANDA BASSARA, C E-EF M PROF 927069300 MARIA EDUARDA SANTOS SOUZA 5/28/2007 INAPTO

41024044 GASTAO VIDIGAL, C E DR-EF M PROFIS 1001631310 MARIA GABRIELA ANTONUSSI DE SANTANA 5/14/2007 INAPTO

41024044 GASTAO VIDIGAL, C E DR-EF M PROFIS 9002305663 MARIA LUIZA BARBOZA TEIXEIRA 3/20/2007 INAPTO

41130340 JULIA WANDERLEY, C E-EF M PROFIS 1016578599 MARIANA DIOGO LEITE 5/20/2007 APTO

41024044 GASTAO VIDIGAL, C E DR-EF M PROFIS 71082555 MARIANE PACHECO MACHADO 4/18/2007 INAPTO

41024044 GASTAO VIDIGAL, C E DR-EF M PROFIS 1006979986 MARIANNA MIKA ODAHARA 7/21/2007 APTO

41130340 JULIA WANDERLEY, C E-EF M PROFIS 1016910275 MARTINA THAISA GONCALVES RODRIGUEZ 10/21/2007 INAPTO

41099532 ANA VANDA BASSARA, C E-EF M PROF 958954735 MATHEUS DOS SANTOS KOCOTEM 4/2/2007 INAPTO

41132122 PARANA, C E DO-EF M PROFIS 1020481508 MATHEUS LEANDRO DE BITENCOURT 3/1/2007 INAPTO

41132122 PARANA, C E DO-EF M PROFIS 1003797917 MAYCON TAVARES WOLPE 11/27/2006 APTO

41033396 VICENTE RIJO, C E-EF M PROFIS 1009611165 MENUHA BERGUERAND ALENCAR 11/20/2006 INAPTO

41132122 PARANA, C E DO-EF M PROFIS 917554390 NATAN DOS PASSOS FREITAS MACIOZEK 3/30/2007 APTO

41033396 VICENTE RIJO, C E-EF M PROFIS 1003021420 NICOLAS KENICHI GUIMARÃES 2/27/2007 APTO

41024044 GASTAO VIDIGAL, C E DR-EF M PROFIS 1006907128 NICOLE AKEMI ZEFERINO TAKATA 5/18/2007 APTO

41132122 PARANA, C E DO-EF M PROFIS 1016865644 PEDRO ENRHIQUE GOMES CARNEIRO D. DA GAMA 6/13/2007 INAPTO

41099532 ANA VANDA BASSARA, C E-EF M PROF 958955367 PEDRO HENRIQUE SOUZA DUDA SEKULA 5/19/2007 INAPTO

41132122 PARANA, C E DO-EF M PROFIS 1006286786 PHELIPE GABRIEL LIMA DA SILVA 1/17/2007 APTO

41033396 VICENTE RIJO, C E-EF M PROFIS 1025644650 RAFAEL BRUNO MUNHOZ DA SILVA FILHO 9/11/2005 INAPTO

41024044 GASTAO VIDIGAL, C E DR-EF M PROFIS 1010772091 RAMA JAMIL SOBHI ABU NEJEM 1/18/2007 INAPTO

41024044 GASTAO VIDIGAL, C E DR-EF M PROFIS 900258437 RAUL FRANCISCO DE MELLO MARTINS 10/6/2006 INAPTO

41132122 PARANA, C E DO-EF M PROFIS 1004789713 REBECA CAÇÃO DE MEDEIROS 10/28/2006 APTO

41024044 GASTAO VIDIGAL, C E DR-EF M PROFIS 68166365 SABRINA VENTANIA PEGORARO 3/21/2007 APTO

41132122 PARANA, C E DO-EF M PROFIS 1026330749 SAMUEL RIBEIRO LATTMANN 6/12/2006 INAPTO

41099532 ANA VANDA BASSARA, C E-EF M PROF 959103100 SARA PEREIRA DE ALMEIDA 7/30/2007 APTO

41130340 JULIA WANDERLEY, C E-EF M PROFIS 1016514671 SOPHIA LOPES AMARAL 7/17/2007 INAPTO

41132122 PARANA, C E DO-EF M PROFIS 1006756162 STEPHANIE SKORUPSKI DE MACEDO 7/9/2007 APTO

259
35

Assinatura Qualificada realizada por: Roni Miranda Vieira em 08/03/2023 16:39. Inserido ao protocolo 19.767.035-5 por: Edilson Jose Krupek em: 08/03/2023 16:05.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: d134deeded7537412927ce2e817f2579.

       SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO – SEED

CÓD. MEC ESTABELECIMENTO CGM NOME DO ESTUDANTE DATA NASC SITUAÇÃO

41024044 GASTAO VIDIGAL, C E DR-EF M PROFIS 1001379662 VERÔNICA MANAMI KITAMURA 12/31/2007 APTO

41024044 GASTAO VIDIGAL, C E DR-EF M PROFIS 9106084839 VICTOR KOMADAKI LORENZZI DA SILVA 11/17/2007 APTO

41132122 PARANA, C E DO-EF M PROFIS 1016568291 VINÍCIUS DEMBICKI 8/16/2007 APTO

41024044 GASTAO VIDIGAL, C E DR-EF M PROFIS 1006054974 VINICÍUS YUUKI FUCUNAGA BONINI 6/21/2007 APTO

41099532 ANA VANDA BASSARA, C E-EF M PROF 1006525314 VITOR EMANUEL FERREIRA 8/31/2007 APTO

41130340 JULIA WANDERLEY, C E-EF M PROFIS 1017565997 VITOR FERREIRA GOMES 10/12/2006 APTO

41024044 GASTAO VIDIGAL, C E DR-EF M PROFIS 1002600028 VITOR GABRIEL RIBEIRO DA ROCHA 5/8/2007 INAPTO

41033396 VICENTE RIJO, C E-EF M PROFIS 1004483398 VITÓRIA GALDINO ONOFRE SANTOS 3/7/2007 INAPTO

41132122 PARANA, C E DO-EF M PROFIS 1003840936 VITORIA PRSEBYCZVSKI VECHI DA SILVA 7/19/2006 INAPTO

41130340 JULIA WANDERLEY, C E-EF M PROFIS 1016969997 WILLIAM LAZZARIN LUPION DE QUADROS 7/3/2007 INAPTO

260
35

Assinatura Qualificada realizada por: Roni Miranda Vieira em 08/03/2023 16:39. Inserido ao protocolo 19.767.035-5 por: Edilson Jose Krupek em: 08/03/2023 16:05.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: d134deeded7537412927ce2e817f2579.

260a
35

Documento: Edital142023GSSEED_p19.767.0355_Homologacaoinscricoes_Edital62023_GanhandooMundo_FRANCA.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Roni Miranda Vieira em 08/03/2023 16:39.

Inserido ao protocolo 19.767.035-5 por: Edilson Jose Krupek em: 08/03/2023 16:05.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
d134deeded7537412927ce2e817f2579.